Primaz pndetes officis **C**laustro **D**atois **C**aplo **D**ortois
Calefrorio **R**efectois **A**uditois **C**oqna ne forte aliquis
 iguerent se habere iuriam et qd qd officias pdras mgdi
 poterut exceptis **A**uditois **E**t qd hys scis dicitur fm bti
Andru pris mris moita oroid9 iteti ce debet perulua
 b9 idco q tenz caplm iugz vt oi die un9 qsqz fm oroz
 puata f ps **A**seru ma deg **S**yrret **C**epel **S**yrret **P**r m
Et ne nos **O**nde nob dnc in tollra **C**oaudi qd dnc sup
 plicu pres **E**t tpe lrois in cilla do **E**ffat n defucto mpe
 dicit **P**ra fiant **P**rlamatores mox solito **P**ma est
 dnta in pl post coplet9 tres coopiant a **C**ornia an psbr
 tciu tendat q ita oibus puat9 dicit9 pl: vsqz ad qrtā
 scia an pascha p9 qpletoiu rmaneb **I**n salubis vo et
 vigilyz sciz con lionem ves a copru pdrtoy qd totia
 ut heda et i rno p9 copletoi rmtenda **S**itr rthā
 ad ocs missas i gnetu q no stp de **J**eru 2 ad **E**ocqaz **R**o
 mis i iudicū don9 vsqz psalm finat9 p9 sepultuaz
 fjs scpt ad vsqz psalmos don9 letaur in oroid9 gsuat
 in altaz finat9 **E**t ad bndroz **R**ouicij **A**d mis
 sa vo puat9 dicit9 **C**ornia modice subtrha don9 **S**ab m
 finat9 ita vt sacdos et dyacon9 ad altaz possint p ca m
 sic et dyacon9 ad legend9 vltā **M**ab aibe bndroz pete
Quod si aliqua ep coopta de loco suo tollat p qlibz
 defucto vt infmo distroptat q adusqz pō loco q feda
 rstatuat **R**on9 q a die **A**mez vsqz ad die pasche
 no fuit mptu a locore n a **C**uitor9 qd exepit dntis
 dicit9 **O**mn9 dicit9 m pl: **P**repta dnta palma 4
 si no fuit offm missa aliq sciz vt pns defucto tuc marie
 missa cu p par. cu vno mstro et no dicit **S**ertam q
 nua q tollra de maiori missa **M**si fuit qm aliq rman
Concede nos faulos v **E**t rle et no plis n aliq i caplo
 fuit rstatuta **C**redo i vnu di oibus dnt9 dicit9 p to
 tu annu ad ocs missas n fuit p defuctis **M**aiori missa

Nota

et de dñica ad q̄ dī p̄facio cotidiana Si vō fuit
p̄ns defuncta tūc martis missa cū p̄ eo et missa de S̄to
signaī p̄t **S**i vō dñs dñm̄ diebus fuit festū p̄n̄ t̄m̄
in quo nō laboām̄ tūc t̄sponā̄ festū ī fiam̄ s̄cūda
plenaie celebrandū et dñica die ad v̄c̄s Cap̄m̄ oīa
erūt de festo et fiat ḡ de dñica et seq̄n̄ die oīa erūt
de festo. sū̄ p̄p̄io p̄cedēti cap̄lo ordiatū est n̄ fuit festū
s̄cū dñi v̄l Annūciatōis q̄ tūc dī die ad v̄c̄s p̄m̄
de festo cātābit sup̄ p̄s Et ī die Annūciatōis b̄t̄m̄
m̄mittāt̄ q̄m̄oratiōes de s̄to Marcellina et de alijs ad
v̄c̄s v̄c̄s. et ad t̄. n̄ fuit ī vigilia Palmaz̄ q̄ tūc ī his
v̄c̄p̄is Cap̄m̄ oīa erūt de sab̄o et fiat ḡ de festo An
nūciatōis. dem̄ de b̄to Marcellina et de alijs ī ad r̄ple
toīū tūc dīcā p̄n̄ Cr̄up̄ fidelis et Collā Concede nos fa.
n̄ Credo dīcāt̄ ad martem̄ missa Ad mensā legi s̄mo
Ad est nobis in libro q̄ dī Cōpositō b̄i Gregorij v̄l ex
positio b̄i Vnardi sup̄ missā est **S**wām̄ n̄c̄ ad m̄sam nō
legit̄. q̄ ī aductu m̄. t̄p̄m̄ q̄ta fīa tūc legit̄ **S**i
end̄ q̄ ī q̄m̄q̄ die festū b̄i dñi celebrēt̄. p̄o die in
Cap̄lo Regula v̄l de s̄p̄ m̄t̄oabit̄ ad v̄c̄s v̄c̄s et ad t̄
cīq̄ q̄sue q̄m̄oratiōes m̄mittāt̄ et Credo t̄m̄ ad malo
r̄ missa dīcāt̄. et ad m̄sa legit̄ vita ip̄i **S**i tempus
p̄m̄isit **S**i autē sup̄ dñs dñm̄ diebus fuit festū p̄n̄
lōm̄ in quo laboām̄ tūc de festo t̄m̄ fiat ḡ ad v̄c̄s
v̄c̄s. et ad t̄c̄ missa martis cū v̄no m̄stro cāt̄ de f̄
to. cū collas sup̄ dñs et s̄n̄ t̄tu **S**i fuit p̄ns defuncta
tūc v̄l̄n̄ collā cū p̄ eo et im̄mediate p̄ q̄at̄ missa cātā
b̄i missa p̄ eo. et maior missa cū de dñica **S**i v̄c̄o
t̄le festū fuit fīa p̄at̄ tūc dñica die ad v̄c̄s Cap̄m̄ et t̄ta
oīa erūt de festo. fiat ḡ de dñica **S**̄tr̄ et in laud̄
fiat ḡ de J̄m̄. dem̄ de s̄to si fuit **D**ma missa de J̄m̄.
ī collā de festo. n̄. de dñā m̄a. n̄. **S**̄tr̄ v̄. si aliq̄ in
cap̄lo fuit īstituta. et nō p̄les n̄ fuit p̄ns defuncta **P**ost